encaminhado à COGEL para execução da ARP 01/2025 TRE/RO via despacho SEI
0001044645. Em resumo, pretende-se contratar 160 licenças Windows Server (item 1) ao
custo de R$ 757.588,80 e o 1600 licenças - Windows UserCAL (item 2) ao custo de R$
626.688,00, perfazendo o montante contratual de R$ 1.384.276,80 (hum milhão, trezentos
e oitenta e quatro mil, duzentos e setenta e seis reais e oitenta centavos).
O Comitê deliberou que a COINT e SEGAT devem monitorar a contratação.

Risco R-INFRA001, R-INFRA002, R-INFRA003 e R-INFRA004 (SEI 2024.0.000004438-9.)
Marcelo informou que a consultoria DataCritical não apresentou o relatório de